EDITAL Nº 19/2018 – CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ/IFPR
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO POR
TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA

O  DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ DO INSTITUTO
FEDERAL DO PARANÁ -  IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, por
meio da Portaria n. 903, de 26 de JUNHO de 2018, publicada no D.O.U. em 27
de  JUNHO  de  2018,  seção  2,  página  22,  divulga  a  homologação  dos
candidatos inscritos no Processo Seletivo para ingresso nos cursos técnicos de
nível médio por transferência interna e externa.

Curso Nome Nº de inscrição Modalidade  de
inscrição

INFORMÁTICA NÃO HOUVE
INSCRITOS

xxxxx Transferência  interna/
externa

PRODUÇÃO
DE MODA

NÃO HOUVE
INSCRITOS

xxxxx Transferência  interna/
externa

Goioerê, 09 de julho de 2018

Ricardo dos Santos Piveta
SIAPE 1880480

Diretor Geral Substituto
Campus Avançado Goioerê

*O documento assinado encontra-se arquivado